
www.lasy.gov.pl

           Nadleśnictwo  Człopa
_____________________________________________________________________

Nadleśnictwo Człopa,  ul. Mickiewicza 9,  78-630 Człopa
tel.: +48 67 259 10 63, fax: +48 67 259 10 46, e-mail: czlopa@pila.lasy.gov.pl
NIP 765-000-85-24  Regon  570064582 nr BDO 000366852

                  Człopa, dnia 05.06.2023 r.
Zn.spr.: SA.2281.1.2021

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Dotyczy: Ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych zabudowanych stanowiących własność Skarbu Państwa, 
znajdujących się w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwa Człopa.

Dnia 26.05.2023 r. o godz. 9.00 w siedzibie Nadleśnictwa Człopa przy ul. Mickiewicza 9, 
78-630 Człopa, na podstawie art. 38 Ustawy o lasach (Dz.U. z 2022 r. poz. 672) oraz zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra  Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przeprowadzania przetargu publicznego oraz sposobu i warunków 
przeprowadzania negocjacji cenowej w przypadku sprzedaży lasów, gruntów i innych 
nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów Państwowych (Dz.U. Nr 78, poz. 532), 
przeprowadzono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych, jak 
niżej:

1. Oznaczenie nieruchomości:

Lp.

Numer działki ewidencyjnej, numer Księgi 
Wieczystej, prowadzący ją SR, powierzchnia 

działki 
w ha

Nazwa obrębu ewidencyjnego, 
Gmina, adres nieruchomości

Cena wywoławcza 
nieruchomości

dz. ew. nr 8148/11; 
KW: KO1W/00004876/3 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Wałczu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
pow.: 0,0324 ha 

1.

dz. ew. nr 8281/4; 
KW: KO1W/00004876/3 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Wałczu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
pow.: 0,0809 ha

Obręb ewidencyjny Wołowe Lasy 
[0092]; 
Gmina Człopa;
Wołowe Lasy, 78-630 Człopa

45 896,99 zł

2.

dz. ew. nr 8352/11; 
KW: KO1W/00003815/1 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Wałczu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
pow.: 0,3284 ha

Obręb ewidencyjny Przelewice [0096]; 
Gmina Człopa; Przelewice, 78-630 
Człopa

133 725,73 zł



www.lasy.gov.pl

           Nadleśnictwo  Człopa
_____________________________________________________________________

-2-

Nadleśnictwo Człopa,  ul. Mickiewicza 9,  78-630 Człopa
tel.: +48 67 259 10 63, fax: +48 67 259 10 46, e-mail: czlopa@pila.lasy.gov.pl
NIP 765-000-85-24  Regon  570064582 nr BDO 000366852

3.

dz. ew. nr 8352/12; 
KW: KO1W/00003815/1,
prowadzona przez Sąd Rejonowy w Wałczu, V 
Wydział Ksiąg Wieczystych;
 pow.: 0,1786 ha

Obręb ewidencyjny Przelewice [0096]; 
Gmina Człopa; Przelewice, 78-630 
Człopa

65 432,73 zł

2. Liczba uczestników przetargu i osób niedopuszczonych do przetargu

3. Nabywca nieruchomości:
a. Uczestnikiem przetargu, który wygrał przetarg na sprzedaż nieruchomości 

oznaczonej jako Dz. ew. nr 8148/11 oraz nr 8281/4 (KW: KO1W/00004876/3) obręb 
ewidencyjny Wołowe Lasy [0092]; Gmina Człopa; Wołowe Lasy, 78-630 Człopa, 
został uczestnik Przemysław Wawrzyniak, Wołowe Lasy 90, 78-630 Człopa - cena 
nabycia nieruchomości: 46 396,99 zł.

b. Brak uczestników zainteresowanych kupnem Dz. ew. nr 8352/11 (KW: 
KO1W/00003815/1), obręb ewidencyjny Przelewice [0096]; Gmina Człopa; 
Przelewice, 78-630 Człopa.

c. Brak uczestników zainteresowanych kupnem Dz. ew. nr 8352/12 (KW: 
KO1W/00003815/1), obręb ewidencyjny Przelewice [0096]; Gmina Człopa; 
Przelewice, 78-630 Człopa.

Maciej Młynarczyk
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Człopa
(podpisano elektronicznie)

…..……………………..………..
(data i podpis Sprzedającego)

Lp. Imię i Nazwisko / 
Nazwa

Adres zamieszkania / 
Siedziba uczestnika Czy uczestnika dopuszczono do przetargu

1. Przemysław Wawrzyniak Wołowe Lasy 90, 
78-630 Człopa Dopuszczony do przetargu


		2023-06-05T07:35:43+0000
	Maciej Benedykt Młynarczyk




